РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение собрания

депутатов Сулинского сельского поселения

от 13.12.2019г. №147 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления в аренду муниципального имущества

Сулинского сельского поселения»
 Принято

Собранием депутатов

Сулинского сельского поселения                                                «15» апреля 2021г.

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сулинское сельское поселение», Собрание депутатов Сулинского  сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. В ст.2 Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества  Сулинского сельского поселения,  утвержденного решением Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 13.12.2021г. №147 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества  Сулинского сельского поселения» пункт 2.1 дополнить подпунктом 17 следующего содержания: «17) публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального обнародования на информационных стендах.

3. Контроль за выполнение настоящего Решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности - Печерскую Т.И.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Сулинского  сельского поселения                                                    А.А. Палиев
х. Сулин
«15» апреля 2021г.
№ 211